
1 
 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Codes pagasta iedzīvotāju konsultatīvā padome 
 

 

 

 

SANĀKSMES PROTOKOLS 

Nr.9 

 

 

Bauskas novada Codes pagasta nodaļā 2025.gada 25.februārī 

 

Sanāksme sasaukta plkst. 17.30  

Sanāksmi atklāj plkst. 17.40 

Sanāksmi vada – Anda Niedra 

Sanāksmi protokolē – Sintija Šleža 

Sanāksmē piedalās – Pēteris Andžāns, Zane Maskava, Reinis Maskavs, Egita Kanapecka, Olga 

Pavlova 

 

Sanāksmes darba kārtībā: 

 

1. Par projektu konkursu “Iedzīvotāji veido savu vidi” 

  Padome lemj, ka ir nepieciešams piedalīties ideju konkursā “Iedzīvotāji veido savu vidi”. 

Tā ir iespēja piesaistīt papildus līdzekļus pagasta iedzīvotāju labsajūtas veicināšanai. Tiek 

lemts par zaļās zonas labiekārtošanu pie Codes bibliotēkas, kas kalpotu gan kā skaista, sakopta 

vieta, kas priecētu pagasta iedzīvotājus un viesus ikdienā, gan arī būtu līdzeklis svētku 

noskaņas radīšanai. Tiek lemts par augu dobes izveidi. 

  Zane un Reinis Maskavi ierosina arī par vēl viena projekta izstrādi konkursam – “Zaļās 

klases” teritorijas sakopšanu, atjaunošanu un labiekārtošanu, lai skolēniem un skolotājiem 

izveidotu vietu āra nodarbībām. To varētu izmantot arī citi Codes iedzīvotāji kā atpūtas zonu 

dabā. Padome vienbalsīgi atbalsta. 

  Sintija Šleža informē, ka ir uzrunājusi vairākus uzņēmumus, kuri varētu dažādos veidos 

atbalstīt projektu realizēšanu. Tāpat Sintija ierosina uzsākt projekta realizēšanu ar talku 

izvēlētajās projektu realizēšanas vietās. Šogad Lielās talkas tēma ir  “Mēs esam daba”, bet 

Pasaules lielās talkas tēma ir “Sveicam dabu”. Abi šie nosaukumi ietver ne tikai apkārtnes 

sakopšanu, bet arī tās labiekārtošanu. Padome ierosinājumu atbalsta. 

  Vienbalsīgi tiek nolemts arī par Olgas Pavlovas pievienošanu projektu izstrādes un 

realizācijas darba grupai. Olga veic arī sētnieka pienākumus Codes pagasta nodaļā, un ar 

savām idejām un zināšanām gan par augiem, gan teritorijas apsaimniekošanas īpatnībām, gan 

iedzīvotāju interesēm, kā arī prasmēm fiziskai projektu realizācijai, viņa radīs lielu pienesumu 

projekta realizācijas gaitā. 

 

 

 



2 
 

2. Par Īkstruma sakopšanu 

  Reinis rosina arī pievērsties Codei cauri tekošās upes Īkstrums sakopšanai. Būtu 

nepieciešams iztīrīt tās abus krastus, izvākt samestos atkritumus – plastmasas pudeles u.c. Tas 

ne tikai uzlabotu upes caurteci, bet arī radītu vizuāli piesaistošāku ainavu kā garāmgājējiem, 

tā arī riteņbraucējiem un autovadītājiem. Turklāt, Īkstrums ved arī uz pašvaldībai piederošo 

zemes gabalu, kas iesaukts par “Skolas dīķi”. Teritorija potenciāli nākotnē varētu tikt 

labiekārtota un attīstīta kā atpūtas vieta Codes pagasta iedzīvotājiem un viesiem. Padome 

atbalsta arī šo ideju.  

 

3. Par nākamo padomes sapulci 

  Nākamā padomes sapulce tiek plānota 08.04.2025. plkst.17.30 Codes pagasta nodaļā (Lielā 

iela 2, Code). 

 

Sanāksmi slēdz plkst. 19.00   

Sanāksmes vadītāja Anda Niedra  

Sanāksmes protokolētāja Sintija Šleža   

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


	BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA
	SANĀKSMES PROTOKOLS
	Nr.9
	Sanāksmi slēdz plkst. 19.00


